
Č. Komunikace, úsek
Správní 

obvod
Investor Termín od - do Typ akce Rozsah omezení 

1 Smetanovo nábřeží 1 MČ Praha 1 13.3.2021 - 15.11.2022
Revitalizace Anenského trojúhelníku 

včetně inženýrských sití

Zábor jízdního pruhu a chodníků na Smetanově nábřeží ve směru Karlův 

most. Doprava je v tomto směru vedena po tramvajových kolejích. 

Průchod pro chodce stavbou zajištěn. Průjezd ul. Karolíny Světlé 

umožněn.

2

náměstí Republiky, Revoluční, Lannova, Nové mlýny, 

nábř. Ludvíka Svobody, Těšnovský tunel, Rohanské nábř., 

Těšnovský tunel, nábř. Ludvíka Svobody, Dvořákovo 

nábř., Čechův most, nábř. Edvarda Beneše, nábř. Kapitána 

Jaroše, Štefánikův most, Revoluční, náměstí Republiky

1, 7, 8
Prague International Marathon, 

spol. s r.o.
3. 9. od 18:00 do 21:00 h Birell Grand Prix Praha 2022 Uzavírky dotčených úseků komunikací

3 Rumunská v úseku Bělehradská - náměstí Míru 2 PVS a.s. 11.4. - 30.9.
Rekonstrukce kanalizace (13. až 14. 

etapa)

Uzavírka pravého jízdního a parkovacího pruhu, doprava vedena levým 

jízdním pruhem

4
Jaromírova v úseku Spytihněvova - Sekaninova + 

Nezamyslova - obj. č. 20
2 PVS a.s. 15.11.2021 - 9.9.2022 Oprava kanalizace

Uzavírka parkovacího pruhu ve směru ZC, uzavírka části park. pruhu ve 

směru DC

5 Pod Krejcárkem 3 DPP, a.s. 28.3.2022 - 28.7.2023 Stavební zábor
Zábor na komunikaci Pod Krejcárkem v prostoru před křižovatkou s ul. 

Koněvova ve směru na Libeň

6 Vinohradská, Novovysočanská 3 HMP 26.8. - 22.9. Výměna zastávkových přístřešků

Zastávka MHD Krejcárek - zábor části zálivu zastávky a přilehlého 

chodníku. Zastávka  MHD Želivského -  částečný zábor přilehlého jízdního 

pruhu. 

7 Jana Želivského 3 CENTRAL GROUP, a.s. 1.9. - 31.10.
Rekonstrukce komunikace Jana 

Želivského V. fáze 

Uzavírka  jízdních pruhů v obou směrech v oblasti před a za Basilejským 

náměstím. Průjezd 1 JP

8 Novovysočanská 3 HMP 18.8. - 14.9. Výměna zastávkových přístřešků

18.8. - 19.8. (demontáž původního přístřešku), 1.9. - 14.9. (montáž 

nového přístřešku). Uzavírka části zálivu předmětné zastávky ve směru 

na ul. Spojovací.

9 Na Strži 4 DPP, a.s. 21.6. - 10.9. Výstavba Metra I.D

Úplná uzavírka ulice Na Strži – v prostoru mezi křižovatkami Na Strži x 

Jeremenkova x Olbrachtova na křižovatku Na Strži x Antala Staška, ve 

směru z centra a dále částečná uzavírka jízdního pásu (levého jízdního 

pruhu) v ul. Na Strži od křižovatky Na Strži x U Strže směrem z centra 

z důvodů provádění stavebních prací souvisejících s výstavbou metra 

linky I.D. V rámci této plánované akce bude za uzavřený jízdní pás 

vedena objízdná trasa ulicemi Olbrachtova, Vyskočilova, Michelská

10 Na Strži směrem na 5. května 4  SKANSKA a.s. 6.6. - 31.10.
Realizace rampy v rámci projektu P.A.R. 

REITKNECHTKA

Částečná uzavírka nájezdové rampy na ul. 5. května, průjezd JP o šíři 3,5 

m zachován

11 Podolské Nábřeží 4 THMP, a.s. 16.9. - 20.9. Výměna přístřešku Zábor části JP v oblasti TRAM zastávky Dvorce směrem DC

12 Barrandovský most 4, 5 TSK, a.s. 14.5. - 30.9. Rekonstrukce mostu
Uzavření rampy z ul. Strakonická na Barrandovský most, obj. trasa D0 - 

Vídeňská, případně D0 - D1, uzavření jednoho JP na jižní polovině mostu

13 Strakonická 5 TSK, a.s. 14.5. - 30.9. Provoz vratné rampy Lihovar
Uzavření části pravého JP před křižovatkou Stakonická x Nádražní. 

Průjezd umožněn jedním JP

Důležitá dopravní omezení k začátku září 2022



14 Tunel Mrázovka 5 TSK, a.s. 14.9. od 23:00 h - 15.9. do 5:00 h Údržba tunelu Úplná uzavírka tunelu

15 Plzeňská v úseku Hoečkova - Podbělohorská 5 THMP, a.s.  21.9. - 4.10. 
Demontáž přístřešku pro cestující s 

následnou montáží
Zábor odstavného pruhu

16 Pod Stadiony zast. BUS  Hybšmanka 5 THMP, a.s. 18.7. - 2.10. 
Demontáž přístřešku pro cestující s 

následnou montáží
Zábor jízdního pruhu

17 Nádražní v úseku Za Ženskými domovy - Na Valentince 5 Smíchov City 28.6. - 20.9. 
Rekonstrukce komunikace ve směru z 

centra
Zábor jízdního pruhu

18 Drnovská v úseku Dědinská - Vlastina 6 DPP, a.s. 1.7.2022 - 31.3.2023 Výstavba TT Dědina - Divoká Šárka

Zábor části jízdních pruhů v obou směrech dle postupu prací, doprava 

vedena po zbylé části komunikace, pro každý směr zachován jeden jízdní 

pruh

19 Argentinská 7 Hl. m. Praha 22.8. - 23.8. a 26.9. - 9.10.
Demontáž původního a montáž nového 

přístřešku

Zábor chodníku a částečně vozovky v prostoru autobusové zastávky 

Jankovcova ve směru z centra, průchod pro pěší stavbou zachován

20 Ústecká v úseku U Váhy - Libědická 8 Subterra a.s. 3.5.2021 - 15.9.2022 Výstavba bytového domu Zábor pravého jízdního a parkovacího pruhu ve směru z centra

21 Prosecká (Zenklova - U Pekařky) 8 DPP, a.s. 4.7. - 18.9. Elektrifikace autobusové linky č. 140
Posuvný záboru v úseku Fr. Kadlece - U Pekařky. Uzavírka JP ul. Prosecká 

v úseku Zenklova – Hejtmánkova ve směru na Prosek.

22 Zenklova 8 HMP 26.8. - 27.10. Výměna zastávkových přístřešků

26.8 - 27.8. demontáž původního přístřešku, 14.10. - 27.10. montáž 

nového přístřešku. Uzavírka levého JP za křižovatkou Bulovka x Zenklova 

ve směru z centra

23 Kbelská v úseku Novopacká - Kolbenova 9 SŽ s.o. 1.3. - 23.9. Rekonstrukce železničního mostu

Zúžení pravých jízdních pruhů v obou směrech, provoz zachován s 

omezením. V termínu 6.8. (7:00) - 7.8. (12:00) úplná uzavírka 

komunikace Kbelská, objízdná trasa obousměrně po komunikacích 

Novopacká, Pražský okruh (D0), Chlumecká, Kolbenova

24 Sokolovská v úseku U Svobodárny - Kovářská 9 NEPRO stavební a.s. 20.5. - 25.9.
Zařízení staveniště při rekonstrukci 

objektu
Zábor části parkovacího pruhu

25 Poděbradská v úseku U Elektry - Nademlejnská 9 PVK a.s. 1.6. - 31.10. Rekonstrukce kanalizace Zábor levého j.p. ve směru z centra

26 Českobrodská v úseku Jahodnická - Pokorného 9 TSK, a.s. 1.8. - 11.9.
Oprava povrchu zastávky BUS Kolonie z 

centra
Zábor části BUS zálivu

27 K Žižkovu, Spojovací, Sokolovská 9 THMP, a.s. 22.8. - 22.9.

Výměna přístřešků zastávek MHD K 

Žižkovu, Novovysočanská, Divadlo Gong 

v obou směrech

Zábor části j.p. přilehlého k zastávkám

28 Českomoravská v úseku Lisabonská - Kurta Konráda 9 THMP, a.s. 16.8. - 13.9. Výměna přístřešku MHD Arena libeň jih Zábor části levého j.p. v obou směrech + části tram. nástupiště

29 Průmyslová x Kbelská 9, 14 TSK, a.s. 3.8. - 30.10. Rekonstrukce křižovatky Zábor jednoho j.p. v každém směru jízdy

30 Bohdalecká 10 THMP, a.s. 5.9. - 18.9. Montáž nového přístřešku zastávky 
Montáž nového přístřešku u zastávky autobusu "Bohdalec" ve směru 

jízdy Háje - Vršovice



31 Průběžná 10 THMP, a.s. 23.8. - 4.9. Výměna přístřešku

Výměna přístřešku u zastávky autobusů a tramvají "Na Hroudě" ve 

směru jízdy z centra. V úseku ul. Na Hroudě - Pod Altánem bude jízdní 

pruh na Průběžné ul. uzavřen. Provoz bude veden po tramvajovém pásu.

32 Na Padesátém 10 TSK, a.s. 15.8. - 25.9.
Rekonstrukce povrchu vozovky zastávky 

autobusů

Uzavírka části  zastávky autobusu "Skalka" z důvodu opravy jejího 

povrchu.

33 U Vršovického hřbitova 10 Metrostav a.s. 23.8. - 2.9.
Rekonstrukce osvětlení pod železničním 

mostem

Uzavřena část vozovky a chodník. Jízda v jednom jízdním pruhu pro 

každý směr jízdy, pro chodce vyznačen koridor ve vozovce.

34 Jižní spojka, Štěrboholská spojka 10, 15 TSK, a.s. 30.7. - 11.12. Běžná údržba komunikace

Jednotlivé zábory levého jízdního pruhu, pravého jízdního pruhu, 

odbočovacího pruhu, připojovacího pruhu, přejezdu středního dělicího 

pásu, operativní pracovní místo v levém jízdním pruhu nebo v pravém 

jízdním pruhu

35 Výstavní 11  Central Group 15.6. - 30.9. Úprava křižovatky Výstavní x Exnárova
Uzavření jednoho JP ve směru z Petrovic na Háje, průjezd umožněn 

jedním JP

36 Opatovská 11 TSK, a.s. 10.8. - 11.9. Oprava uličních vpustí
Uzavření přilehlého JP ke středovému ostrůvku v místě před křižovatkou 

Opatovská x Arkalycká x Bajkonurská

37 Roztylská 11 TSK, a.s. 5.8. - 11.9. Oprava povrchu zastávky Jarníkova Uzavření části zálivu předmětné zastávky

38 Mírového hnutí 11 TSK, a.s. 8.8. - 31.10. Oprava mostu/podchodu P555

V termínu od 8.8.do 14.9. uzavírka JP před křižovatkou Mírového Hnutí x 

Dubnova (od Chodova na Háje) a v termínu od 15.9.do 31.10. uzavírka v 

opačném směru. Průjezd umožněn v protisměru.

39 Generála Šišky x Novodovorská 12 DPP, a.s. 16.6. - 25.9. Výstavba TT Sídliště Modřany - Libuš

Zábor komunikace ul. Generála Šišky před křižovatkou s ul. 

Novodovorská, provoz veden po souběžné komunikaci. Zábor jízdního 

pruhu v ul. Novodvorská, provoz veden ve zbývajících jízdních pruzích 

bez možnosti odbočit z ul. Novodvorská vlevo do ul. Meteorologická. 

40 Generála Šišky 12 DPP, a.s. 2.7. - 15.9. Oprava trolejového vedení a TT

Od září zábor jízdního pruhu podél tramvajové trati pouze v úsecích 

Jordana Jovkova – přejezd u zast. TRAM U Libušského potoka a od zast. 

BUS Sídliště Modřany k obratišti TRAM Levského

41 Jeremiášova 13
Pražská plynárenská Distribuce, 

a.s.
1.8. - 9.10. Stavební úpravy VTL plynovodu č. 114

Překop komunikace ve 4 etapách, provoz oběma směry zachován, 

vyznačena obchozí trasa, zastávka bus Bílý Beránek přesunuta jižním 

směrem.

42 Chlumecká v úseku Broumarská - Blatská 14 TSK, a.s. 18.7. - 11.11. Rekonstrukce podchodů
Střídavá uzavírka jízdních pásů s využitím přejezdů, provoz bude veden 

ve směru do centra v jednom j.p., ve směru z centra ve 2 j.p.

43 Průmyslová (NN1639) 15 PVS a.s. 30.5.2022 - 4.4.2023 Rekonstrukce kanalizace (šachta TŠ6) Zábor zálivu označeného jako komunikace NN1639

44 Průmyslová, Černokostelecká 15 Hochtief CZ a.s. 2.7. - 9.9.
Stavební úpravy křižovatky Průmyslová x 

Černokostelecká

Stavební zábory ve vozovce, částečné uzavírky vyznačeny podle 

jednotlivých etap.

45 K Cementárně 16 TSK, a.s. 13.7. - 13.9. Sanace mostu č. D077

Stavební zábor ve vozovce u křižovatky s ul. V Sudech, kyvadlový provoz 

řízen SSZ po souběžné komunikaci, zastávky autobusu Cementárna 

Radotín a V Sudech přemístěny mimo neprůjezdný úsek

46 Chlumecká v místě mostu dálnice D0 20 ŘSD ČR 16.3. - 2.10. Rekonstrukce mostu Postupný zábor částí jízdních pruhů v závislosti na postupu výstavby 


